
PŘEDSTAVENÍ LOUSKÁČEK 
22.12. 14:00, 17:00 HOD. PŘEROV


• 8:15 SRAZ DĚTÍ A PEDAGOGŮ U MORAVSKÉHO DIVADLA - VRÁTNICE 

• 8:30 ODJEZD VŠECH DĚTÍ Z OLOMOUCE AUTOBUSEM DO PŘEROVA OD VRÁTNICE 
MORAVSKÉHO DIVADLA (TŘ. SVOBODY 33) 

• 9:00 PŘÍJEZD DĚTÍ DO PŘEROVA K MĚSTSKÉMU DOMU


• 9:00 PŘÍCHOD PŘEROVSKÝCH DĚTÍ DO MĚSTSKÉHO DOMU - PŘEDÁNÍ DĚTÍ 
PEDAGOGŮM PROBĚHNE V 1. PATŘE U SÁLU - RODIČŮM JE ZAKÁZÁN VSTUP DO 
ZÁKULISÍ DIVADLA PO CELÝ DEN 

• 10:00 - 12:00 ZKOUŠKA NA JEVIŠTI 

• 12:00 - 13:00 OBĚD 

• 13:00 - 14:00 PŘÍPRAVA - LÍČENÍ - OBLÉKÁNÍ


• 14:00 - 16:00 1. PŘEDSTAVENÍ 

• 17:00 - 19:00 2. PŘEDSTAVENÍ 

• PO PŘEDSTAVENÍ PŘEVLEČENÍ, ÚKLID


• CCA 19:30 PŘEDÁNÍ DĚTÍ RODIČŮM V 1. PATŘE U SÁLU (NAHLÁSIT PEDAGOGŮM, KDO 
NEPOJEDE ZPĚT AUTOBUSEM) 

• 20:00 ODJEZD AUTOBUSEM DO OLOMOUCE 

• CCA 20:30 PŘÍJEZD DO OLOMOUCE K MORAVSKÉMU DIVADLU 

• S SEBOU - SVAČINU, PITÍ, HRAČKU?, PIŠKOTY, SILONKY (DLE ROLÍ NÍŽE), CVIČEBNÍ 
DRES, MIKINU, TEPLÁKY, SPONKY, PINETKY, HŘEBEN, SÍŤKY DO VLASŮ, ČERNOU 
GUMIČKU, LÍČENÍ (OD 3. ROČNÍKU VÝŠE) 

• PROSÍME, ABY DĚTI PŘICHÁZELY JIŽ UČESANÉ S DRDOLEM! 

• PROSÍME VEŠKERÉ DÁREČKY PRO DĚTI PŘEDÁVEJTE AŽ DOMA DĚTEM, V PŘEROVĚ 
NENÍ MOŽNÉ ZAJISTIT JEVIŠTNÍ SERVIS PRO PŘEDÁNÍ. DĚKUJEME 

PIŠKOTY + SILONKY: 
ANDÍLCI - BÍLÉ/TĚLOVÉ PIŠKOTY, BÍLÉ/TĚLOVÉ SILONKY

DĚTI - BÍLÉ SILONKY, BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY (HOLKY), ČERNÉ PIŠKOTY (KLUCI)

MAMINKY - BÍLÉ SILONKY, BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY

MYŠI - ČERNÉ PIŠKOTY, VOJÁČCI - ČERNÉ PIŠKOTY

VLOČKY - BÍLÉ SILONKY, BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY

ŠPANĚLSKÝ TANEC - BÍLÉ SILONKY, ČERNÉ PIŠKOTY

ORIENT - TĚLOVÉ PIŠKOTY

RUSKÝ TANEC - BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY, BÍLÉ SILONKY

ČÍNSKÝ TANEC - BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY, BÍLÉ SILONKY

PERNÍČCI - BÍLÉ/TĚLOVÉ PIŠKOTY, BÍLÉ SILONKY

VALČÍK - BÍLÉ SILONKY, BÍLÉ (ČISTÉ!!) PIŠKOTY


